

Nissen Gruppen Ejendomme ApS
CVR-nr. 28895070

Årsrapport 2012/13

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.02.2014

Dirigent

Navn: Leif Nissen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012/13	8
Balance pr. 30.09.2013	9
Egenkapitalopgørelse for 2012/13	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nissen Gruppen Ejendomme ApS
Persillegade 6
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 28895070

Hjemsted: Aabenraa

Regnskabsår: 01.10.2012 - 30.09.2013

Direktion

Jan Nissen
Leif Nissen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kongevej 28
6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager et underskud på 201 t.kr., hvilket ledelsen betragter som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012/13

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Bruttotab		(15.000)	(28)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(177.832)	1.746
Andre finansielle indtægter		0	18
Andre finansielle omkostninger		(10.209)	(106)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(203.041)	1.630
Skat af ordinært resultat	1	2.251	29
Årets resultat		(200.790)	1.659
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(177.832)	387
Overført resultat		(22.958)	1.272
		(200.790)	1.659

Balance pr. 30.09.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		583.861	762
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>583.861</u>	<u>762</u>
Anlægsaktiver		<u>583.861</u>	<u>762</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.026.834	3.017
Udskudt skat		29.710	45
Tilgodehavende selskabsskat		2.296	0
Tilgodehavender		<u>3.058.840</u>	<u>3.062</u>
Likvide beholdninger		<u>490</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.059.330</u>	<u>3.062</u>
Aktiver		<u><u>3.643.191</u></u>	<u><u>3.824</u></u>

Balance pr. 30.09.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		208.861	387
Overført overskud eller underskud		<u>2.445.227</u>	<u>2.468</u>
Egenkapital		<u>2.779.088</u>	<u>2.980</u>
Bankgæld		0	508
Gæld til tilknyttede virksomheder		854.103	326
Anden gæld		<u>10.000</u>	<u>10</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>864.103</u>	<u>844</u>
Gældsforpligtelser		<u>864.103</u>	<u>844</u>
Passiver		<u><u>3.643.191</u></u>	<u><u>3.824</u></u>

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2012/13

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	386.693	2.468.185	2.979.878
Årets resultat	0	(177.832)	(22.958)	(200.790)
Egenkapital ultimo	125.000	208.861	2.445.227	2.779.088

Noter

	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> t.kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(6.302)	(29)
Effekt af ændrede skattesatser	4.051	0
	<u>(2.251)</u>	<u>(29)</u>

	<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u> kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	375.000
Kostpris ultimo	<u>375.000</u>
Opskrivninger primo	386.693
Andel af årets resultat	(177.832)
Opskrivninger ultimo	<u>208.861</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>583.861</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Dattervirksomheder:					
ND Bolig A/S	Aabenraa	A/S	75,00	366.044	(237.110)

3. Eventualforpligtelser

Selskabets kapitalandele i ND Bolig A/S er stillet som sikkerhed for ND Bolig A/S' gæld til selskabets pengeinstitut.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Nissen Gruppen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.